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16 grudnia 2019

Bajkowe Marszałkowe Mikołajki

Zwiedzanie wystawy „Bajkowy Świat” razem z Koziołkiem Matołkiem, spektakl
teatralny pt. „Dziadek do orzechów”, konkursy z nagrodami, bal ze Śnieżynkami i
elfami, śpiewanie świątecznych piosenek oraz oczywiście Mikołaj z workiem pełnym
prezentów – to wszystko czekało na najmłodszych podczas kolejnej edycji
„Marszałkowych Mikołajek”, które odbyły się w Europejskim Centrum Bajki w
Pacanowie. Z dziećmi bawili się dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa Marcin
Piętak, wicedyrektor Gabinetu Iwona Sinkiewicz-Potaczała oraz Karolina Kępczyk,
dyrektor Europejskiego Centrum Bajki.

W tym roku do Pacanowa na mikołajkowy bal zaproszone zostały dzieci z rodzin zastępczych
z terenu województwa świętokrzyskiego oraz wychowankowie placówek opiekuńczo-
wychowawczych. W salach Centrum Bajki miło spędziło czas około 330 dzieciaków i ich
opiekunowie.

Wszyscy bawili się wspólnie z Koziołkiem Matołkiem – najsłynniejszą polską kozą, ale także
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ze znanymi postaciami z bajek polskich, ale również tych z innych części świata. Były też
elfy, które zapraszały wszystkich do wspólnej zabawy, konkursów, śnieżnego pociągu, który
umilał czas oczekiwania na przybycie świętego Mikołaja.
W baśniowej krainie nie brakło niespodzianek. Były bajkowe piosenki, konkursy z nagrodami
oraz warsztaty, podczas których goście marszałka województwa przygotowywali ozdoby
świąteczne i zdobili specjalnie dla nich upieczone pierniczki. Wielkim powodzeniem cieszyły
się także smakowite lody z prawdziwym sokiem malinowym. Chętni mogli wykonać sobie
pamiątkowe zdjęcie w przebraniach, upodabniając się do ulubionych bohaterów bajek,
baśni, filmów dla dzieci. Było też malowanie uśmiechniętych dziecięcych buzi –
wykorzystując bezpieczne farbki, pomocnice Mikołaja wyczarowywały na twarzach
uczestników spotkania śnieżynki, baśniowe postaci. Dostępna była również wystawa
„Bajkowy Świat” i Kraina „Soria Moria”, a wielu małych gości z zaciekawieniem obejrzało
spektakl „Dziadek do orzechów”.

W tym roku o najmłodszych uczestnikach zabawy nie zapomniał święty Mikołaj, który do
Pacanowa przybył nie na saniach – ale jako niezwykła przesyłka! Wszystkie dzieci otrzymały
z rąk uśmiechniętego Mikołaja prezenty, w których znalazły się m.in. gry i zabawki
edukacyjne.
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